метро / жд/д станциям Остановка
общественного транспорта «Больница» - 400
м Болшево, Станция 2 км) и расположение в
зоне смешанной застройки, является
привлекательным фактором для
расположения объекта коммерческой
недвижимости, сдачи его в аренду.
Стоимость объекта - 32 130 000 (тридцать
два миллиона сто тридцать тысяч) рублей, с
учетом НДС. Объект будет реализован через
торги на площадке РАД